:. ‘ré

TERMO DE RETIFICAÇÃO N°01 REFERÊííTE
AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
CONCORRÊNCIA N° 181 0.0112022, ATRAVÉS
DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO
URBANO E INFRAESTRUTURA QUE ASSIM
PARA O FIM QUE A SEGUIR DECLARAM:

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO que [ouve a digitação errônea da data ria página 2.361 do
processo acima citado a data de 06 de janeiro de 2022, para a data corre:a ce 06
de janeirc de 2023.

O CLÁUSULA PRIMEIRA - RETIFICAÇÃO

Pelo presente termo comunica-se a quem possa interessar a RETIFICAÇÃO N° 01
REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONCORRENCIA N°
1810.0112022, para a cata de 06 de janeiro de 20fl, na pagira 2.361, dc processo
ac ma citado.

O ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA
DO DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MJNICÍPIO DE
BATURITÉICE em face do erro da digitação e crnprinento cas leis sigentes, vem
por mec deste, RETIFICAR o PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
CONCORRENCIA N° 1810.0112022, nos presentes termos:

ONDE SE LÊ:

A data de 06 de janeirc de 2022.

O LEIA-SE:

A data de 06 de janeirc de 2023.

As demais cláusulas/itens permanecem inalteradas

BaturitélCE, 26 de janeiro de 2323.

Sousa Bezerra
ORDENADOR DE DES ‘NIDADE GESTORA DA SECPrARIA DO

DESENVOLVIMENTO lO E INFRAESTRUTURA DC MUN CÍPIO DE
BAURITÉ/CE

Governo MUn]C.pol Oe 0otuite~C€
PrcçodoMoinzSINPoIóc.o Entre R.os.Ceniro.

CEP 62750 000 C J n 07307 a’3,ooo1~oo

LI
Governo Mjnic par

- aqrté

AVISO DE RETIFICAÇÃO

\Oj

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉICE - AVISO
DE RETIFICAÇÃO.

RETIFICAÇÃO N° 01 REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
CONCORRÊNCIA N° 1810.0112022.

Pelo presente termo comunica-se a quem possa interessar a RETIFICAÇÃO N° 01
REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONCORRENCIA N°
1810.0112022, para a cata de C6 de janeirc de 2022, na j~gina 2.361, dc processo
acima citado.

O ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA
DO DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
BATURITÉICE em face do erro da digitação e zumprimento das leis vigentes, vem
por meic deste, RETIFICAR o PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
CONCORRENCIA N° 1810.0112022, nos presentes termos:

ONDE SE LÊ:

A data de 06 de janeirc de 2022.

LEIA-SE

A data de 06 de janeirc de 2023.

ORDENADOR DE
DESENVO VIMENTO

o Sousa Bezerra
INIDACE SESTORA DA SECPETARIA DO

E INFRAESTRUTURA DC MUNICÍPIO DE
BATU R ITÉ ‘CE

Gowerno MUn!C.pOI de Eotisitt’CE
Proço do Motriz S.’N FoIoc,o Entre flo.. Centro.

CEP 62760-000 CNPJ n°0738 3’310001-08

o

o As deita s cláusulas/itens permanecem inalteradas

Baturité,CE, 26 de janero de 2C23.